

Rekapitulace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	33 630,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 210,68	336,30
Montáž - materiál		13 620,72
Montáž - práce		19 106,54
Mezisoučet 1	34 840,68	33 063,56
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 963,64
Nátěry		0,00
Zemní práce		94 401,02
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		944,01
Mezisoučet 2	34 840,68	130 372,22
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		2 478,19
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		167 691,09
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		4 237,10
Provozní vlivy 5,00% z pravé strany mezisoučtu 2		6 518,61
Vedlejší náklady celkem		10 755,71
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		178 446,80
Základ a hodnota DPH 21%	158 216,80	33 225,53
Náklady celkem s DPH		211 672,33
Roční nárůst cen 2,50%		4 461,17
Roční nárůst cen 4,00%		7 137,87
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	13 620,72	18 612,83
Dodávky	33 630,00	493,71
Zemní práce	74 171,02	0,00
Úpravy povrchů	20 230,00	0,00

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	121,00	20,63	2 496,23	24,20	2 928,20	44,83	5 424,43
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	32,00	39,54	1 265,28	29,77	952,64	69,31	2 217,92
AYKY-J 4x16 , zatažení	m	168,00	35,20	5 913,60	10,40	1 747,20	45,60	7 660,80
FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	168,00	19,00	3 192,00	53,70	9 021,60	72,70	12 213,60
SS spojovací	ks	5,00	9,00	45,00	50,30	251,50	59,30	296,50
SPb připojovací	ks	5,00	12,00	60,00	70,43	352,15	82,43	412,15
Revizni technik	hod	2,00	0,00	0,00	233,33	466,66	233,33	466,66
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	200,00	400,00	200,00	400,00
Geodetické zaměření	m	136,00	0,00	0,00	18,33	2 492,88	18,33	2 492,88
							0,00	0,00
Podružný materiál				648,61			0,00	648,61
Elektromontáže - celkem				13 620,72		18 612,83		32 233,55
Dodávky								
<i>Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových skříněk</i>								
rozv. RF 4.3 pilíř	ks	3,00	11 210,00	33 630,00	164,57	493,71	11 374,57	34 123,71
							0,00	0,00
Dodávky - celkem				33 630,00		493,71		34 123,71
							0,00	0,00
Zemní práce								
VYTÝČENÍ TRATI								
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,14	1 180,00	165,20	0,00	0,00	1 180,00	165,20
Výkop startovací jámy								
Zemina třídy 3-4,ručně	m3	9,00	1 910,00	17 190,00	0,00	0,00	1 910,00	17 190,00
Zához startovací jámy								
V zemině třídy 3-4	m3	9,00	224,00	2 016,00	0,00	0,00	224,00	2 016,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
Kostky mozaikové, spáry nezalitě	m2	15,00	129,62	1 944,28	0,00	0,00	129,62	1 944,28
VYTRHÁNÍ OBRUBY								
Ležaté kladené do písku	m	6,00	74,50	447,00	0,00	0,00	74,50	447,00
KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY								
Světlost do 10,5 cm	m	32,00	940,00	30 080,00	0,00	0,00	940,00	30 080,00
							0,00	0,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	104,00	93,00	9 672,00	0,00	0,00	93,00	9 672,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	104,00	44,50	4 628,00	0,00	0,00	44,50	4 628,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 30cm	m	104,00	8,30	863,20	0,00	0,00	8,30	863,20
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	104,00	64,40	6 697,60	0,00	0,00	64,40	6 697,60
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 1 km	m3	3,64	103,00	374,92	0,00	0,00	103,00	374,92
Za každý další km	m3	3,64	25,50	92,82	0,00	0,00	25,50	92,82
							0,00	0,00

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Zemní práce - celkem				74 171,02		0,00		74 171,02
Úpravy povrchů								
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	104,00	110,00	11 440,00	0,00	0,00	110,00	11 440,00
uložení obrubník silniční	m	6,00	890,00	5 340,00	0,00	0,00	890,00	5 340,00
591 11-0011.RAO - chodník ze žulových kostek	m2	15,00	230,00	3 450,00	0,00	0,00	230,00	3 450,00
							0,00	0,00
Úpravy povrchů - celkem				20 230,00		0,00		20 230,00
							0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rekonstrukce VO Znojmo
Projekt	06 - nám. kpt. Otmara Chlupa
Investor	Město Znojmo
Z. č.	2017005
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Pavel Kučera
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,50
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	5,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	2,50
Roční nárůst cen 2 %	4,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	5

[illegible]